ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 - FMS

O Município de Bombinhas (SC) torna público o

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022-FMS

Objeto: “Credenciamento de pessoas jurídicas da área da

saúde para contratação dos serviços de realização de

exames de média e alta complexidade em atenção

especializada, de audiometrias, imitanciometria e aparelhos

auditivos, constantes na tabela de procedimentos sigtap –

sistema de gerenciamento da tabela de procedimentos,

medicamentos e opm do sus e demais regramentos, pelo

período de 12 (doze) meses.”
Prazo para credenciamento: 28/01/2022 a 28/02/2022.

Abertura dia 01/03/2022 às 14:00 horas.

 O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no

Departamento de Compras e Licitações da PMB ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.

Bombinhas, 28 de janeiro de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/